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
79-89, в Улан- 
Удэ: 7-20-28. 
(5282)

* 2-комнат­
ную квартиру 
(23,3 кв. м) и 
комнату (15,2 
кв. м) в квар­
тире на 2 хозя­
ина на 3-ком- 
натную не ме­
нее 37 кв. м 
или на 2-ком- 
натную улуч­
шенной плани-

1 I  ровки. Адрес:
78 кв-л-9-1
(вечером). 
(5260)

* Две ком­
наты в 3-ком­
натной кварти­
ре и дачу в Ар- 
хиреевке на 3- 
комнатную 
квартиру. Тел.:
5-38-28.
(5304)

* Комнату 
в секции на 2 
хозяина на от­
дельную жил­
площадь по до­
говоренности. 
Тел.: 3-24-65 
(после 18 час.).
(5287)

* 2-комнат­
ную квартиру в 
Иркутске на 2- 
и 1-комнатную 
или 3-комнат­
ную или дом в 
Ангарске. Тел.:
5-02-94.
(5286)

* 2-комнат- 
ную квартиру 
(смежная, те­
лефон) и 1 -

комнатную улучшенной планиров­
ки на 3-комнатную с телефоном не 
менее 45 кв. м (1 этаж не предла­
гать). Тел.: 6-79-88. (5285)

* 2-комнатную квартиру улуч­
шенной планировки в г. Покачи 
Нижневартовского района Тюмен­
ской области на 1- или 2-комнатную 
в Ангарске. Адрес: 35 кв-л-17-4, 
тел.: 2-58-39. (5276)

* 4-комнатную квартиру (12 мр- 
н, 3 этаж. 43 кв. м, без телефона) и
1-комнатную квартиру (212 кв-л, 5 
этаж, 17-кв. м, с телефоном) на две
2-комнатные квартиры (одну из них 
с телефоном улучшенной планиров­
ки). 1 этаж не предлагать. Тел.: 4- 
78-49. (5253)

* Новую 2-комнатную хвартиру 
улучшенной планировки (6а мр-н, 2 
этаж, 2 балкона, кухня 9 кв. м) на 3- 
комнатную квартиру улучшенной 
планировки. Тел.: 3-16-98 (после 17 
часов). (5299)

* 3-комнатную квартиру (41 кв. 
м, 5 этаж, комнаты смежные, теле­
фон, балкон 6 м) на две 1-комнат­
ные, желательно в мр-нах, одну с 
телефоном, кроме 1 этажа. Тел.: 3- 
38-56 (с 18 до 22). (5264)

* 2-комнатную квартиру с теле­
фоном и а/м  ВАЗ-2121 “Нива” на
3- или 4-комнатную с телефоном 
улучшенной планировки, желатель­
но в мр-нах (1 и 5 этажи не предла­
гать). Тел.: 5-28-92. Раб. тел.: 6-12- 
54. (5266)

* 2-комнатную квартиру (новая, 
улучшенной планировки) на а/м  
УАЗ-469. Тел. посредника: 5-28-92, 
раб. тел.: 6-12-54.

* 2-комнатную квартиру улуч­
шенной планировки (28,5 кв. м, 
солнечная, 9 этаж) на 1-комнатную 
и ВАЗ, ГАЗ-33073, иномарку. Или 
две 1-комнатные. Адрес: 84 кв-л-17- 
70. (5275)

* 1-комнатную квартиру улуч­
шенной планировки на 2-комнат­
ную по договоренности. Адрес: 15 
мр-н-6-115 (вечером). (5277)

* Капгараж (неотделанный) в 
“Привокзальном” + доплата на лю­
бую квартиру. Тел.: 3-26-88 или 5- 
46-71. (5289)

* Жилой дом в п. Касьяновка 
(огород, надворные постройки, лет­
няя кухня, водопровод) на квартиру 
в Ангарске. Или дом и 1-комнатную 
квартиру в Ангарске (улучшенной 
планировки, телефон) на 3-комнат- 
ИУЮ . Тел.: 5-68-95. (5298)

* 3-комнатнук> квартиру (42 кв. 
м, 3 этаж, 2 балкона, улучшенной 
планировки, кухня, коридоо боль­
шие, телефон, 6а мр-н) на две 2- 
комнатные (1 и 5 этажи не предла­
гать), желательно с телефоном. 
Тел.: 6-68-37 (5292)

* 1-комнатную квартиру (2 
этаж, 18 кв. м) на 2-комнатную (по 
договоренности). Тел.: 7-25-91 (с 8 
до 17 час.). (5295)

* 3-комнатную квартиру улуч­
шенной планировки в Ангарске на 
равноценную в Усть-Илимске, Див- 
ногорске. Тел.: 3-60-23 (после 16 
час.). (5326)

* 3-комнатную квартиру (42 кв. 
м, 88 кв-л, 1 этаж) на 2-комнатную 
и комнату. Тел. поср.: 5-22-88. 
(5325)

* 2-комнатную квартиру в новом 
доме (33 кв. м, 8 этаж, 2 балкона) 
на 1-комнатную (кроме 1 этажа) и 
гараж. Адрес: 7 мр-н-14-207. Тел. 
поср.: 5-45-51. (5311)

* 1-комнатную квартиру улуч­
шенной планировки (3 этаж) на 
комнату (кроме 1 этажа) и гараж. 
Адрес: 7 мртн-14-207, тел. поср.: 5-
45-51. (5312)

* Комнату и 1 млн. руб. на 1- 
комнатную квартиру (кроме 1 эта­
жа). Адрес: 7 мр-н-14-207. Тел. по-

, средника: 5-45-51. (5160)
* 2-комнатную крупногабарит­

ную квартиру в центре (37 кв. м, 2 
этаж, телефон, металлическая 
дверь) и 1-комнатную улучшенной 
планировки (3 этаж, телефон, ме- ’ 
таллическая дверь) на 3-комнатную 
улучшенной планировки в центре с 
телефоном. Тел.: 2-52-48. (5166)

* 4-комнатную улучшенной 
планировки квартиру (56 кв. м, 4 
этаж, балкон, лоджия, кухчя 12 кв. 
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
или продам. Адрес: 207 кв-л-6-55. 
(2658а)

* Холодильную камеру на теле­
визор или уголок отдыха. Адрес: 84 
кв-л-26-68. (2666а)

* 4-комнатную квартиру с теле­
фоном на 2- и I-комнатную. Тел.: 5-
46-22. (2669а)

* 3-комнатную квартиру с теле­
фоном на 3-, 4-комнатную большей 
площади. Тел.: 6-97-71. (2674а)

* 2-комнатную квартиру (25 кв. 
м, 1 этаж, телефон) на 1-комнатную 
и комнату. Тел.: 3-28-59. (2675а)

* Две 1-комнатные квартиры (5 
этажи, в Китое и 84 кв-ле) на 3-ком­
натную. Тел.: 9-54-75. (2677а)

* 2 ваучера на софу, два ваучера 
на 2 кресла. Тел.: 3-12-43. (2679а)

* 2-комнатную квартиру в Ан­
гарске на равноценную в Краснояр­
ске, Лесосибирске. Тел.: 6-95-17: 
(2681а)

* BA3-063 (новый) на 2-комнат­
ную квартиру. Тел. поср.: 6-16-20. 
(2682а)

* 3-комнатную квартиру на 2- и 
1-комнатную. Конт, тел.: 3-74-93. 
Адрес: 26кв-л-8-10. (2683а)

* 3 ваучера на место под гараж. 
Тел.: 4-56-85. (2684а)

* 3 ваучера на видеомагнитофон 
или плейер, можно б/у. Тел.: 4-36- 
27. (2686а)

* 40 ваучеров на автомобиль или 
жилплощадь. Тел.: 3-44-19. (2687а)

* Комнату (25 кв. м) на отдель­
ную квартиру по договоренности. 
Тел.: 3-74-93. (2689а)

* Комнату на 2 хозяина (1 этаж) 
на комнату выше этажом с доплатой. 
Адрес: 60 кв-л-29-5. (2689а)

* Две комнаты (обе на 2 хозяина) 
на 2-комнатную квартиру. Адрес: 60 
кв-л-29-5. (2691а)

* Туфли “Саламандра" р-р 41 на 
40, сапоги р-р 42 на 40. Тел.: 3-22- 
99. (2536а)

* 3-комнатную квартиру (теле­
фон) на две 1-комнатные. Тел.: 6-
93-31. (2694а)

* 2-комнатную квартиру в Брат­
ске на равноценную а Ангарске. 
Тел.:3-03-11. (2593а)

* 2-комнатную квартиру на 1- 
комнатную и комнату на 2 хозяина. 
Адрес: 18 мр-н-9-174. (2596а)

* Дом в Зиме на дачу или жил­
площадь в Ангарске. Тел.: 4-61-96, 
(2597а)

* 2 ваучера на швейную машину. 
Адрес: 92/93-общ. 11-38 (после 17 
час.). (2599а)

* 2-комнатную квартиру на 1- 
комнатную (кроме 1 этажа) и ком­
нату на подселении. Тел.: 5-58-99. 
(2602а)

* Две 2-комнатные квартиры на
3-комнатную улучшенной планиров­
ки и ВАЗ. Тел.: 5-58-99. (2603а)
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?Se

разм.
цвет

Тел.:

* Новый те­
левизор
“Samsung”, диа­
гональ 51 см, 
цена 270 тыс. 

уб. Тел.: 4-57- 
7 . (2878а)

* Бензопилу 
“Урал” в упа­
ковке. Тел. 
поср.: ‘ 6-32-10. 
(2939а)

* “Стенку" 
“Байкал” в упа­
ковке из 5 сек­
ций (темная, не 
полированная). 
Тел.: 4-91-43. 
(2888а)

* Женское 
осеннее пальто, 
разм. 96-100- 
176 (импорт­
ное). Тел.: 6-04- 
95. (2889а)

* Новое де­
м и с е з о н н о е  
пальто,
46-48,
“вишня”.
5-08-02.
(2953а)

* “ЛуАЗ- 
969м” (1985г. 
вып.). Тел.: 5- 
20-55 (вече­
ром). (2896а)

* Ретаболил 
1 ампула, 1000 
руб. Тел. поср.:
6-75-35.
(2908а)

* Линолеум 
(36 кв.м), фото­
аппарат “Зе­
нит” , фот 
вспышку. Тел. 
6-02-43.
(2909а)

* Саржу 
(цвет темно-се­
рый), цена 350 
руб. метр. Ад­
рес: Восточная, 
12-3. (2910а)

* Кровать 
детскую, каче­
ли. Адрес: 59 
кв-л-34-6. 
(2912а)

* Детский 
импортный ком­
бинезон (салат­
ного цвета), 
разм. 22. Тел.:

о-

5-57-33.
(2916а)

* Новый 
детский ма­
неж. Тел.: 4- 
38-44.
(2917а)

* Сва­
дебное 
платье 
(ГДР), разм,
46-48, за 6 
тыс. руб. Адрес:
(2918а)

* Шлакоблоки по цене 95 уб.
Доставка в нужное место. Тел.: 4-63- 
23. (2927р.)

* Участок 13 соток в обществе 
“Широкая падь”. Раб. тел.: 4-08-46.

* Телевизор “Рекорд” ч/б, баян, 
фотоувеличитель. Адрес: 207 кв-л-6- 
22 (вечером).(2934а)

* Деревянную 1 -спальную с пан­
цирной сеткой кровать (новая). Тел.: 
2-55-82. (2948а)

* Щенков немецкой овчарки. 
Тел.: 6-30-64. (2945а)

* Дачный участок 6 соток в “Ка- 
линовке-6”. Раб. тел.: 7-43-49. 
(2950а)

* Видеомагнитофон “Фунай” 
(Япония, новый). Тел.: 4-40-59 (ве­
чером). (2956а)

* Сапоги (Италия), сиреневые с 
черным мехом, разм. 38, »000 руб. 
Адрес: 12мр-н-8-24. (2960а)

* Черный драп 3 м. Тел.: 2-55- 
31. (2695а)

* Мотоцикл “Ява-350" или поме­
няю на видеомагнитофон. Адрес: 6 
мр-н-16-18. (2592а)

* Вязальные машинки, ковровую 
дорожку 1,5x10 м, ч/ш. Адрес: 15 
мр-н-26-137 (вечером). (2594а)
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